

PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 102445526

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.072,67 RON - 1.072,67 RON

Descriere: 1 CAPSE NR24/6 KANGARO 1000/SET buc 3 1.26 3.78 0.72 2 FOLIE DE PROTECTIE A4,55MIC,NOKI,SET DE 100 BUCATI buc 2 21.01 42.02 7.98 3 LIPICI SOLID 20G PELIKAN FARA SOLVENT buc 2 5.88 11.76 2.24 4 PATROANE CERNEALA SCURTE PELIKAN SET 6BUC (REZERVA) buc 1 2.52 2.52 0.48 5 SUPTOR DOSARE PP buc 2 9.66 19.33 3.67 6 AGRAFE BIROU 33MM buc 2 1.26 2.52 0.48 7 NOTES ADEZIV INDEX PVC SAGEATA 5CUL NEONX25COLI buc 1 2.52 2.52 0.48 8 NOTES ADEZIV 75X75/COL buc 5 1.68 8.4 1.6 9 DOSAR SINA DUA,CARTON ALB buc 30 1.09 32.77 6.23 10 REG CASA COP buc 3 11.76 35.29 6.71 11 DOSAR SINA NOKI PLASTIC buc 150 0.67 100.84 19.16 12 HARTIE COPIATOR A4,80GR/MP,500COLI/TOP,ABSOLUT PAPER top 35 21.01 735.29 139.71 13 BIBLIORAFI MAR 7.5CM buc 10 7.56 75.63 14.37
